## **УТВЕРЖДЕНО**

приказом Управления жилищнокоммунального хозяйства администрации города Ессентуки от «19» января 2023г. № 6

## ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края

1.	НА ТЧО ВО В ИЦА М ОБ ОРГАН	ИЗАТОРЕ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
	Наименование	Управление жилищно-коммунального
		хозяйства администрации города
		Ессентуки
	Место нахождения	Российская Федерация, 357600,
		Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
		Пятигорская, 112 А
	Почтовый адрес	Российская Федерация, 357600,
		Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
		Пятигорская, 112 А
	Адрес электронной почты	essugkh-pse@mail.ru
	Номер контактного теле-	887934-2-77-01
	фона	
2.	ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА	
	Предмет открытого кон-	Право на получение свидетельств об
	курса	осуществлении перевозок по
		муниципальным маршрутам регулярных
		перевозок в границах муниципального
		образования городского округа город-
	MOLINA ID CILL A HOLAN ATIV	курорт Ессентуки Ставропольского края
3.	КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕН	
	Сроки предоставления	В течение 5 рабочих дней с даты
		получения заявления о предоставлении
		конкурсной документации о проведении
		открытого конкурса от любого
	Мосто уполостор устан	заинтересованного лица
	Место предоставления кон-	Российская Федерация, 357600,
	курсной документации	Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
-	Порядка продолжения	Пятигорская, 112 А, каб. №10.
	Порядок предоставления	Со дня размещения извещения о
	конкурсной документации	проведении открытого конкурса на
		официальном сайте организатора

		1
		открытого конкурса в информационно-
		телекоммуникационной сети
		«Интернет» на основании поданного в
		письменной форме заявления о
		предоставлении конкурсной
		документации о проведении открытого
		конкурса от любого заинтересованного
		лица организатор открытого конкурса
		обязан предоставить такому лицу
		конкурсную документацию по месту
		предоставления конкурсной
		документации без взимания платы
	Официальный сайт, на	https://essentuki.gosuslugi.ru/
	котором размещена	
	конкурсная документация	
4.	ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ	С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В
	ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ	
	Место вскрытия конвертов	Российская Федерация, 357600,
	с заявками на участие в	Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
	открытом конкурсе	Пятигорская, 112 А, каб. №10.
	Дата и время вскрытия	20.02.2023 г. 11 час. 00 мин.
	конвертов с заявками на	
	участие в открытом	
	конкурсе	
5.	РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВО	ОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ
	КОНКУРСЕ	
	Место рассмотрения заявок	Российская Федерация, 357600,
	на участие в открытом кон-	Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
	курсе	Пятигорская, 112 А, каб. № 10
	Дата рассмотрения заявок	
	на участие в открытом	22.02.2023 г. 11 час. 00 мин.
	конкурсе	
6.	ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ О	ГКРЫТОГО КОНКУРСА
	Место подведения итогов	Российская Федерация, 357600,
	открытого конкурса	Ставропольский край, г. Ессентуки, ул.
	·	Пятигорская, 112 А, каб. №10.
	Дата подведения итогов от-	27.02.2023 г. 11 час. 00 мин.
	крытого конкурса	
	, <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	ı